

PLUDINE

Ponuda vrijedi od **ČETVRTKA**
24.09. do 07.10.

Vinski putopis

IZ HRVATSKE I SVIJETA


Vina Dalmacije

**Vina Istre
i Kvarnera**




**Kontinentalna
vina**

**Vina
svijeta**



**Pjenušava
vina**



Ponuda vrijedi od četvrtka 24.09. do srijede 07.10.2026. ili do isteka zaliha. Sve cijene su izražene u eurima s PDV-om. Kupovina je moguća samo u količinama predviđenim za kućanstvo. Fotografije ne moraju u potpunosti odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ispričavamo se zbog mogućih tiskarskih pogrešaka.

Vina Dalmacije

Dalmacija je
kolijevka hrvatskog
vinarstva, prepoznatljiva
po bogatstvu autohtonih
sorti, mediteranskoj klimi i
raznolikim terroirima. Stolja
tradicija i snažan karakter
podneblja ogledaju se u
vinima jedinstvenog
dalmatinskog potpisa.

ZLATAN OTOK
**Plavac, Babić
Novus** ili **Cuvee**
kvalitetno bijelo ili crno
vino
MPC 02.05.2025. = 13,28 €

Već od

0,75 l

5.99 €



BLATO

Plavac ili **Merlot**
crno kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 5,99 €
1 l = 5,99 €

-25%

~~5.99 €~~

4.49 €



TERRA MADRE

Plavac mali barrique ili
premium ili **Pošip**
crno ili bijelo kvalitetno vino

MPC 02.05.2025. = 20,99 €

Već od

0,75 l

9.99 €



TERRA MADRE

Plavac mali
crno kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1 l = 7,99 €

PLATI MANJE
-25%

~~7.99 €~~

5.99 €

PONUDA

PLIGDINE
C4RD



VOŠTANE
**Dalmatinski
pršut**

trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 32,79 €
1 kg = 24,90 €

Super prilika!

100 g

2.49 €



MIUKIĆ
**Dalmatinska
bučola**

trajni proizvod
MPC 23.09.2025. = 22,99 €
1 kg = 14,90 €

Super prilika!

100 g

1.49 €



500 g

MIUKIĆ
Pršut narezak
trajni proizvod
MPC 09.12.2025. = 11,99 €
1 kg = 17,98 €

Super prilika!

500 g

8.99 €



BLATO
Plavac Morkan
ili **Rosé Roza**
crno ili rosé
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1 l = 7,99 €

-25%
~~7,99 €~~
5.99 €



VOŠTANE
**Dalmatiko
pršut**
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 2,89 €
1 kg = 24,98 €

Super prilika!

80 g
1.99 €



PUTNIKOVIĆ
**Pelješac crni,
Rosé ili Maraština**
kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 6,99 €
1 l = 6,99 €

-35%
~~6,99 €~~
4.49 €



PUTNIKOVIĆ
Plavac
crno kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 6,49 €
1 l = 7,45 €

PLATI MANJE
-13%

6.49 €
5.59 €

PONUĐA
PLODINE
C4RD



PUTNIKOVIĆ
Sveta Ana
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 8,99 €
1 l = 9,32 €

-22%
~~8,99 €~~
6.99 €



PRŠUT VOŠTANE
**Namaz od
dalmatinskog
pršuta**

MPC 21.05.2025. = 3,99 €
1 kg = 29,90 €

Super prilika!
100 g
2.99 €



DRNIŠKA TRADICIJA
Drniška ruža
trajni proizvod
MPC 12.03.2026. = 24,99 €
1 kg = 17,90 €

Super prilika!
100 g
1.79 €



DRNIŠKA TRADICIJA
**Dalmatinska
pečenica**
trajni proizvod
MPC 08.06.2026. = 22,99 €
1 kg = 16,90 €

Super prilika!
100 g
1.69 €

Vina Dalmacije



TESTAMENT
Babić
crno kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 15,99 €
1 l = 17,32 €

Super prilika!

0,75 l
12.99 €

MATUŠKO
Pošip
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 13,52 €
1 l = 12,65 €

-29%

~~13,52 €~~
9.49 €



MILIČIĆ
Plavac mali
selekcija
crno vrhunsko vino
MPC 02.05.2025. = 10,62 €
1 l = 11,99 €

Super prilika!

0,75 l
8.99 €



PAŠKA SIRANA
Sir Trapist
polutvrđi kravljji
MPC 02.05.2025. = 18,65 €
1 kg = 18,50 €

Super prilika!

100 g
1.85 €

SIRANA MIH
Sir Otočan
tvrđi
MPC 02.05.2025. = 23,99 €
1 kg = 16,90 €

Super prilika!

100 g
1.69 €



CAPRA DOMESTICA
Kozji sir
tvrđi ili polutvrđi
MPC 01.08.2025. = 4,49 €
1 kg = 26,60 €

Super prilika!

150 g
3.99 €

CAPRA DOMESTICA
Kozji sir
u rolici
MPC 27.07.2026. = 2,99 €
1 kg = 22,90 €

Super prilika!

100 g
2.29 €





THE DALMATIAN DOG

Pošip

bijelo kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 13,02 €
1 l = 13,32 €

PLATI MANJE

-23%

13.02€

9.99 €

PONUĐA

PLODINE
C4RD



VINO PALIHINIĆ

Rukatac ili Rosé

kvalitetno bijelo ili rosé
vino

0,75 l

MPC 02.05.2025. = 4,82 €
1 l = 5,32 €

-20%

~~4.99€~~

3.99 €

MATUŠKO

Dingač

crno vrhunsko vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 21,02 €
1 l = 22,39 €

PLATI MANJE

-20%

21.02€

16.79 €

PONUĐA

PLODINE
C4RD



SKARAMUČA

Dingač Reserva

crno vrhunsko vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 24,99 €
1 l = 28,33 €

-15%

~~24.99€~~

21.25 €



SKARAMUČA

Dingač

crno vrhunsko vino

MPC 02.05.2025. = 17,99 €
1 l = 18,12 €

Super prilika!

0,75 l

13.59 €



Vina Dalmacije

Vinarija Madirazza

Pelješka vinska priča

Vinarija Madirazza neguje vinograde na više od 20 hektara Pelješa, među kojima se posebno ističu glasoviti položaji Dingač i Postup. Spojem tradicije, iskustva i moderne tehnologije stvaraju vrhunska vina od autohtonih sorti poput plavca malog, pošipa, grka i rukatca.

MADIRAZZA
Plavac mali
crno vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 11,99 €
1 l = 13,32 €

PLATI MANJE

-13%

11.49 €

9.99 €

PONUĐA

PLUĐINE
C4RD

MADIRAZZA
**Plavac mali
barrique**
crno vrhunsko vino
MPC 02.05.2025. = 16,99 €
1 l = 17,00 €

Super prilika!

0,75 l

12.75 €

MADIRAZZA
Pošip
bijelo vrhunsko
vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. =
15,99 €
1 l = 15,99 €

-25%

~~15.99 €~~

11.99 €

MADIRAZZA
Dingač
crno vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 21,99 €
1 l = 19,99 €

-28%

~~21.09 €~~

14.99 €



VINARIJA ROSO
Plavac Barrique
selekcija
crno kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1 l = 7,99 €

-25%

~~7,99 €~~
5.99 €



VINARIJA ROSO
Dingač
crno kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 14,99 €
1 l = 15,99 €

-20%

~~14,99 €~~
11.99 €



VINARIJA ROSO
Plavac Pelješac
crno kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 3,99 €
1 l = 3,99 €

-25%

~~3,99 €~~
2.99 €



VINARIJA ROSO
Pošip
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1 l = 8,65 €

Super prilika!

0,75 l
6.49 €



MILIČIĆ
Plavac mali
crno kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 3,98 €
1 l = 3,99 €

-25%

~~3,99 €~~
2.99 €



PZ DINGAČ
Dingač
crno vrhunsko vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 17,99 €
1 l = 19,99 €

-23%

~~19,49 €~~
14.99 €

Vina Dalmacije



BADEL
Benkovac
cuvee ili rosé
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 7,02 €
1 l = 7,53 €

-19%

~~7,02 €~~
5.65 €



STINA
Pošip
bijelo kvalitetno
vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. =
28,02 €
1 l = 76,65 €

-28%

~~28,02 €~~
19.99 €



TOMIĆ
Plavac mali
kvalitetno crno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 13,49 €
1 l = 15,99 €

-16%

~~14,28 €~~
11.99 €



DUBROVAČKI PODRUMI
Merlot
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 7,02 €
1 l = 6,65 €

-28%

~~6,99 €~~
4.99 €



DUBROVAČKI PODRUMI
Plavac mali
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 10,02 €
1 l = 10,65 €

-20%

~~10,02 €~~
7.99 €



VINA BRAČ
Bogondon
ili **Godiment**
bijelo ili crno kvalitetno
vino
MPC 02.05.2025. = 13,52 €

Već od

0,75 l
9.99 €



IVAN DOLAC
Plavac mali
crno vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 16,02 €
1 l = 17,32 €

-18%

~~16,02 €~~
12.99 €

Složite savršenu sirnu platu

Dobra sirna plata igra na različite teksture i intenzitete okusa. Krenite od nježne i svježije skute, nastavite aromatičnim sirom s mediteranskim biljem te završite odležanim Pagusom, tvrdim kravljim sirom punijeg okusa. Dodajte masline, orašaste plodove, med, sušeno ili svježe voće te neutralne krekerke ili kruh kako bi svaki sir došao do izražaja. Uz blaže sireve birajte svježija i lakša vina, dok će zreliji i intenzivniji sirevi bolje pristajati uz punija i strukturiranija vina.



PAŠKA SIRANA

Skuta

kravlja

MPC 02.05.2025. = 4,00 €

1 kg = 8,73 €

Super prilika!

400 g

3.49 €

**POTRAŽI NA
USLUŽNOM
PULTU**



SIRANA
GLIGORA

Sir

s mediteranskim
biljem

MPC 02.05.2025. =

23,99 €

1 kg = 20,90 €

Super prilika!

100 g

2.09 €



PAŠKA SIRANA

Sir Mister

Bokunić, Bokunić Paški ili
Truffle

MPC 04.08.2026. = 6,09 €

Već od

100 g

2.39 €



PAŠKA SIRANA

Sir Pagus

tvrdi kravljji sir

MPC 02.05.2025. = 21,00 €

1 kg = 20,90 €

Super prilika!

100 g

2.09 €

PZ MARINA

Namaz

od crnih ili
zelenih maslina

180 g

MPC 03.07.2025. = 3,79 €

1 kg = 15,50 €



-26%

~~3,79 €~~
2.79 €



PZ MARINA

Masline

crne ili zelene

370 g

MPC 02.05.2025. = 4,49 €

1 kg = 17,45 €

-25%

~~4,70 €~~
3.49 €

Vina Istre

Istarska vina oblikuju sunčana klima, raznoliko tlo i duga vinogradarska tradicija. Malvazija istarska i teran najprepoznatljiviji su vinski simboli regije, a u njihovim se aromama i karakteru jasno osjeća posebnost istarskog podneblja.



ARMAN FRANC
Malvazija
ili **Teran**
bijelo kvalitetno ili crno
vrhunsko vino
MPC 02.05.2025. = 16,99 €

Već od
0,75 l
10.99 €



KOZLOVIĆ
Teran
crno vrhunsko vino
MPC 02.05.2025. = 21,02 €
1 l = 23,99 €

Super prilika!
0,75 l
17.99 €



CORONICA
Malvazija
bijelo vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 15,99 €
1 l = 18,65 €

Super prilika!
0,75 l
13.99 €



MARČETA
Teran
crno vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 17,99 €
1 l = 18,00 €

-15%
~~15.99 €~~
13.50 €



MARČETA
Malvazija
bijelo vrhunsko vino
MPC 02.05.2025. = 13,02 €
1 l = 12,47 €

Super prilika!
0,75 l
9.35 €





DEKLIĆ
Chardonnay
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 17,02 €
1 l = 19,32 €

-14%
~~17,02 €~~
14.49 €



DEKLIĆ
Malvazija istarska
kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 16,52 €
1 l = 16,52 €

-14%
~~14,52 €~~
12.39 €



FRANKOVIĆ
Malvazija
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 13,52 €
1 l = 14,79 €

-15%
~~13,09 €~~
11.09 €



FRANKOVIĆ
Chardonnay
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 14,52 €
1 l = 16,52 €

PLATI MANJE

-14%
~~14,52 €~~
12.39 €

PONUĐA
PLODINE
C4RD

Malvazija istarska jedna je od najprepoznatljivijih autohtonih sorti Istre i zaštitni znak istarskog vinogradarstva. Od nje nastaju svježa i elegantna bijela vina, najčešće zlatnožute boje sa zelenkastim nijansama. Prepoznatljiva je po ugodnim cvjetnim i voćnim aromama, dobroj svježini te skladnom, zaokruženom okusu. Ovisno o načinu proizvodnje, može biti lagana i svjež, ali i punijeg tijela i izraženije strukture.

OL ISTRIA
Maslinovo ulje
ekstra djevičansko
500 ml
MPC 02.05.2025. = 14,99 €
1 l = 23,98 €

-27%
~~16,49 €~~
11.99 €



KONFIN
Ekstra djevičansko maslinovo ulje
250 ml
MPC 02.05.2025. = 11,49 €
1 l = 33,96 €

-26%
~~11,49 €~~
8.49 €

Vina Istre

Harmonija zemlje i mora



LAGUNA
**Malvazija
istarska** ili
Rosé
kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. =
8,82 €

Već od

0,75 l
5.49 €



ZIGANTE
**Malvazija
istarska**
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 17,02 €
1 l = 18,56 €

-23%

~~17.02 €~~
12.99 €



CATTUNAR
Malvazija
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. =
12,48 €
1 l = 14,13 €



-15%

~~12.48 €~~
10.60 €



BENVENUTTI
Malvazija
bijelo vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 17,02 €
1 l = 18,65 €

-17%

~~17.02 €~~
13.99 €



SAN MARTINO
**Bijelo, crno
ili rosé vino**

-30%

odabrani proizvodi
0,75 l



MATOŠEVIĆ

Alba

bijelo kvalitetno vino

0,75 l

MPC 02.05.2025. = 16,02 €

1 l = 17,32 €

-18%

~~16,02 €~~

12.99 €



OUR FINEST
Selection



SELECTION

Sir

s crnim tartufom

MPC 02.05.2025. = 5,99 €

1 kg = 22,18 €

Super prilika!

225 g

4.99 €



DEGRASSI

Malvazija

ili **Rosé la vie**

bijelo ili rosé kvalitetno vino

0,75 l

MPC 02.05.2025. = 19,02 €

1 l = 21,59 €

-14%

~~19,02 €~~

16.19 €



DEGRASSI

Terre rosé

ili **Istrian**

Cuvée

crno kvalitetno vino

MPC 02.05.2025. = 16,02 €

Već od

0,75 l

10.19 €



PISIINIUM

Istarska panceta s okusom tartufa

trajni proizvod

MPC 02.05.2025. = 3,49 €

1 kg = 32,38 €

Super prilika!

80 g

2.59 €



ARBA SOL

Fileti inćuna

slani ili marinirani

MPC 02.05.2025. = 4,19 €

1 kg = 33,20 - 43,87 €

Već od

75 g

2.49 €



PISIINIUM

Pršut s okusom tartufa

trajni proizvod

MPC 02.05.2025. = 3,49 €

1 kg = 44,83 €

Super prilika!

60 g

2.69 €



Vina Istre

Harmonija zemlje i mora



SELECTION
**Mix istarskih
kobasica**
classic i tartuf
trajni proizvod

MPC 02.05.2025. = 8,49 €
1 kg = 22,19 €

Super prilika!

270 g

5.99 €



PISINIUM
**Istarska
kobasica**
suha, ljuta, s teranom
ili s tartufima
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 4,99 €
1 kg = 25,85 €

Super prilika!

135 g

3.49 €



SIRANA MILKA
Polutvrđi sirevi
lički miks
MPC 22.07.2026. = 9,89 €
1 kg = 11,65 €

Super prilika!

600 g

6.99 €



MEDEA
**Chardonnay,
Malvazija ili
Merlot**
bijelo ili crno vrhunsko
vino
MPC 02.05.2025. = 9,99 €

Već od

0,75 l

7.99 €



KABOLA
Teran
kvalitetno crno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 23,99 €
1 l = 26,65 €

-16%

~~23.99 €~~

19.99 €

FESTIGIA
**Malvazija
istarska**
bijelo vrunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 14,02 €
1 l = 17,99 €

-10%

~~14.99 €~~

13.49 €



FESTIGIA
Vino
Castello ili Rose
MPC 31.07.2025. = 13,99 €
1 l = 16,65 - 17,99 €

Već od

0,75 l

12.49 €

Vina kvarnera



Kvarnerska vina oblikuju mediteranska klima, blizina mora i bogatstvo autohtonih sorti. Najpoznatija među njima je žlahtina, uz sansigot, jarbolu i belicu, koje ovom vinorodnom području daju prepoznatljiv i autentičan karakter.



GOSPOJA
Žlahtina
bijelo kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 9,82 €
1 l = 11,99 €

-18%

~~10,99 €~~

8.99 €



IVAN KATUNAR
Žlahtina
bijelo kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 8,02 €
1 l = 9,59 €

-15%

~~8,49 €~~

7.19 €



PZ VRBNIK
Zlatna Žlahtina
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 10,22 €
1 l = 11,99 €

Super prilika!

0,75 l

8.99 €



IVAN KATUNAR
Biser Žlahtine
pjenušavo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 15,99 €
1 l = 17,32 €

-18%

~~15,99 €~~

12.99 €



IVAN KATUNAR
Chardonnay
bijelo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 10,99 €
1 l = 11,99 €

-18%

~~10,99 €~~

8.99 €

Vina Istre

Harmonija zemlje i mora



ROSSI
**Malvazija
istarska**
kvalitetno bijelo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 15,99 €
1 l = 17,32 €

-25%

~~17,49 €~~
12.99 €



ROSSI
Rosé
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 17,99 €
1 l = 19,99 €

-16%

~~17,99 €~~
14.99 €



ROSSI
Chardonnay
kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 22,99 €
1 l = 26,12 €

-14%

~~22,99 €~~
19.59 €



TOMAZ
**Malvazija
Avangarde**
vrhunsko bijelo vino
MPC 02.05.2025. = 14,99 €
1 l = 17,05 €

Super prilika!

0,75 l
12.79 €



TOMAZ
Teran Barbarosa
kvalitetno crno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 25,99 €
1 l = 27,99 €

-19%

~~25,99 €~~
20.99 €

VERALDA
**Malvazija
Istria**
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 13,49 €
1 l = 14,65 €

-18%

~~13,49 €~~
10.99 €



VERALDA
Rosé
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 10,99 €
1 l = 11,99 €

-18%

~~10,99 €~~
8.99 €



Vinarija Prodan

Obiteljska tradicija kroz tri naraštaja

Vinarija Prodán već tri generacije njeguje obiteljsku tradiciju proizvodnje vina, uz stalno usavršavanje i predanost kvaliteti. Njihova vina, među kojima se ističu Malvazija, Chardonnay, Teran i Cabernet Sauvignon, osvojila su brojna priznanja i povjerenje ljubitelja vina.



PRODAN
Malvazija
bijelo kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 5,52 €
1 l = 6,12 €

-23%

~~5.99 €~~
4.59 €



PRODAN
Teran
crno kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 8,02 €
1 l = 8,65 €

-19%

~~8.02 €~~
6.49 €

Kontinentalna vina

Od zelenih
brežuljaka
sjeverozapada do vinograda
Slavonije i Podunavlja,
kontinentalna Hrvatska donosi
iznimnu raznolikost vinskih
stilova. Svježa i aromatična vina,
autohtone sorte te graševina kao
njezin najprepoznatljiviji vinski
potpis pričaju priču o bogatoj
vinogradarskoj tradiciji.



ST. JEROME
**Sauvignon,
Muškati žuti,
Traminac ili
Chardonnay**
kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 14,52 €

Već od

0,75 l

9.99 €



KRAUTHAKER
Pinot sivi
bijelo vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 12,99 €
1 l = 13,32 €

-23%

~~12.99 €~~
9.99 €



KRAUTHAKER
Graševina
bijelo vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 12,99 €
1 l = 13,32 €

-20%

~~12.49 €~~
9.99 €



ŠOŠKIĆ
**Bijelo, crno
ili rosé kvalitetno
vino**

-30%

odabrani proizvodi
0,75 l



VINDIJA
Sir Ovidur
tvrđi ovčji
MPC 02.05.2025. = 28,99 €
1 kg = 28,90 €

Super prilika!

100 g

2.89 €



VINDIJA
**Sir
Bovidur**
kolut
MPC 02.05.2025.
= 18,99 €
1 kg = 16,90 €

Super prilika!

100 g

1.69 €



ADŽIĆ
Graševina
bijelo kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 17,99 €
1 l = 18,65 €

-16%
~~17,99 €~~
13.99 €



ILOČKI PODRUMI
Chardonnay
ili **Traminac**
kvalitetno bijelo vino
MPC 02.05.2025. = 7,99 €

Već od
0,75 l
5.99 €



ERDUTSKI VINOGRADI
Chardonnay,
Graševina ili **Rosé**
bijelo, crno ili rosé
kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 6,99 €
1 l = 6,65 €

-28%
~~6,99 €~~
4.99 €



VINA ILOK
Graševina
ili **Traminac**
bijelo kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 5,99 €
1 l = 6,65 €

-16%
~~5,99 €~~
4.99 €



ANTUNOVIĆ
Graševina, Muškat
Ottonel ili **Zeleni**
Silvanac
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 13,99 €

Već od
0,75 l
8.99 €



VINDIJA
Sir Camembert
meki
masni
45% m.m.
MPC 02.05.2025. = 4,99 €
1 kg = 17,16 €

Super prilika!
250 g
4.29 €



DR.PIGLEY
Namaz s
čvarcima
ili **od čvaraka**
MPC 12.11.2025. = 1,69 €
1 kg = 16,90 €

Super prilika!
100 g
1.69 €

Kontinentalna vina

Vinarija Kutjevo

Gotovo 800 godina vinske tradicije

Vinarija Kutjevo, jedna od najstarijih hrvatskih vinarija, već gotovo osam stoljeća njeguje tradiciju stvaranja vrhunskih vina u srcu Zlatne požeške kotline. Posebno je poznata po graševini, ali i bogatom portfelju vina koja odražavaju karakter jedinstvenog kutjevačkog terroira.



KUTJEVO
Graševina
kvalitetno bijelo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 7,62 €
1 l = 7,72 €

-17%

~~6.99 €~~
5.79 €



-15%

~~10.49 €~~
8.89 €

KUTJEVO
Graševina
vrhunsko bijelo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 11,02 €
1 l = 11,85 €





ĐAKOVAČKA VINA
**Graševina,
Chardonnay ili
Rajski rizling**
kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 7,52 €
1 l = 6,65 €

-33%

~~7,52 €~~
4.99 €



PP ORAHOVICA
**Graševina,
Silvanac ili Pinot
sivi**
kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 6,59 €
1 l = 6,65 €

Super prilika!

0,75 l
4.99 €



KAPTOL
Sauvignon
ili **Rosé**
bijelo ili rosé
kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 15,99 €

Već od

0,75 l
10.99 €



BELJE
**Rosé ili Cuvee
Blanc**
kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 8,99 €
1 l = 7,99 €

Super prilika!

0,75 l
5.99 €



GALIĆ
**Rosé ili
Sauvignon**
bijelo ili rose kvalitetno
vino
MPC 02.05.2025. = 14,99 €

Već od

0,75 l
11.89 €



MISNA VINA
**Graševina ili
Chardonnay**
kvalitetno vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 7,02 €
1 l = 9,33 €

-22%

~~8,99 €~~
6.99 €

Kontinentalna vina

Iz srca kontinenta



ENJINGI
Pinot sivi
eko
bijelo vrhunsko vino
MPC 02.05.2025. = 10,02 €
1l = 11,32 €

Super prilika!

0,75 l

8.49 €



ENJINGI
Graševina
eko
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 8,02 €
1l = 11,32 €

Super prilika!

0,75 l

8.49 €



DIKA
**Cabernet
Sauvignon,
Frankovka,
Graševina ili
Rose**
kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 1,59 €

Već od

0,187 l

1.29 €



DIKA
Graševina
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1l = 7,99 €

-20%

~~7.49 €~~
5.99 €



DIKA
Rosé
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 7,99 €
1l = 7,99 €

PLATI MANJE

-25%

7.99 €

5.99 €

AKTIVIRAJ
KUPON
PLDINE
6.90



VEZAK
Graševina
bijelo vrhunsko vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 8,22 €
1l = 8,25 €

-24%

~~8.19 €~~

6.19 €

KOLARIĆ
**Coletti Sivi
pinot**
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 14.05.2025. = 14,99 €
1l = 17,32 €

-13%

~~14.99 €~~

12.99 €



VEZAK
Graševina
kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 6,52 €
1l = 6,92 €

-20%

~~6.52 €~~

5.19 €





VINARIJA IURIS
Crno, bijelo
ili rosé

do -25%

odabrani proizvodi
0,75 l



PODRUMI KREŠIĆ
**Traminac,
Graševina ili
Chardonnay**
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 9,52 €

Već od
0,75 l
5.29 €



PODRUMI KREŠIĆ
**Cabernet
Sauvignon**
crno kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 5,52 €
1 l = 7,99 €

PLATI MANJE

-14%

6.99 €

5.99 €

PONUĐA
PLODINE
C4RD

OUR FINEST
Selection



SELECTION
Kvrgavi kulen
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 21,99 €
1 kg = 15,90 €

Super prilika!

100 g

1.59 €



SELECTION
**Domaća
dimljena
kobasica**
trajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 13,99 €

Super prilika!

1 kg

12.90 €



SELECTION
Kulen
trajni narezak
MPC 02.05.2025. = 4,99 €
1 kg = 22,17 €

Super prilika!

180 g

3.99 €



SELECTION
**Premium
čvarci**
MPC 17.07.2025. = 4,19 €
1 kg = 29,90 €

Super prilika!

100 g

2.99 €



VINDIJA
Bovi Blue
meki
masni sir
s plemenitom plijesni
MPC 02.05.2025. = 2,29 €
1 kg = 18,90 €

Super prilika!

100 g

1.89 €

Pjenušava vina



VENTO
Prosecco
pjenušavo vino
MPC 02.05.2025. = 11,02 €
1 l = 11,99 €

Super prilika!

0,75 l
8.99 €

ZONIN
**Prosecco
DOC**
MPC 02.05.2025. = 11,38 €
1 l = 13,32 €

Super prilika!

0,75 l
9.99 €

Već od

0,75 l
7.99 €

FREIXENET
**Carta Nevada,
Cordon Negro
Brut ili Rosé**
pjenušac
MPC 02.05.2025. = 11,99 €



-24%

~~11,52 €~~
8.69 €

CANELLA
**Prosecco
DOC**
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 11,52 €
1 l = 11,59 €

FREIXENET
Prosecco
extra dry
pjenušavo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. =
14,99 €
1 l = 17,00 €

-15%
~~14,99 €~~
12.75 €

RIONDO
Prosecco
pjenušavo vino
MPC 02.05.2025. = 5,52 €
1 l = 6,25 €

Super prilika!
0,75 l
4.69 €





BOTTEGA
Millesimato
pjenušavo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 8,99 €
1 l = 10,20 €

-14%
~~8.99€~~
7.65 €



VALDO
Pjenušac
odabrane vrste
-20%
odabrani proizvodi
0,75 l



CIVA
Prosecco
Villa Folini
pjenušavo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 8,02 €
1 l = 9,32 €

-17%
~~8.49€~~
6.99 €



VILLA SANDI
Prosecco
pjenušavo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 12,02 €
1 l = 13,32 €

-16%
~~12.02€~~
9.99 €



HENKELL TROCKEN
Pjenušavo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 10,99 €
1 l = 11,67 €

-20%
~~10.99€~~
8.75 €



SOHNLEIN
Brilliant
pjenušavo vino
MPC 02.05.2025. = 8,39 €
1 l = 9,32 €

Super prilika!
0,75 l
6.99 €



VEUVE CLICQUOT
Šampanjac
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 64,99 €
1 l = 77,32 €

-12%
~~65.99€~~
57.99 €



VEUVE BONNEVAL
Šampanjac
blanc
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 29,99 €
1 l = 33,99 €

-15%
~~29.99€~~
25.49 €

Internacionalna vina



DIEGO DE
ALMAGRO
Tempranillo
ili **Airen**
crno ili bijelo
kvalitetno vino
0,75 l

PONUĐA

PLUĐINE
CARD

PLATI MANJE

-20%



TOUCH
**Muškat, Traminac ili
Traminac sweet**
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 5,18 €
1 l = 5,99 €

Super prilika!

0,75 l

4.49 €



MINUTY
Rosé Prestige
kvalitetno rose vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 24,02 €
1 l = 25,32 €

-20%

~~24,02 €~~

18.99 €



MONTMEYRAC
Chardonnay
770 miles
kvalitetno bijelo vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 4,99 €
1 l = 5,67 €

-14%

~~4,99 €~~

4.25 €



MLJEKARA
LIVNO
**Livanjski
sir**
dimljeni ili
original

MPC 02.05.2025. = 20,99 €
1 kg = 16,90 €

Super prilika!

100 g

1.69 €



KRAS
**Domaći
pršut s
paprom**
trajni proizvod

MPC 02.05.2025. = 25,69 €
1 kg = 15,90 €

Super prilika!

100 g

1.59 €



VINEA
**Venus ili
Vranac**
crno kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. =
4,52 €

Super prilika!

1l
3.39 €



TIKVEŠ
**T'ga za jug ili
Chardonnay**
bijelo ili crno kvalitetno
vino
MPC 02.05.2025. = 5,29 €
1l = 1l = €

Već od
0,75 l
3.79 €



MONTMEYRAC
**Blanc ili
Rouge**
bijelo ili crno
kvalitetno vino
odabrane vrste
MPC 02.05.2025.=3,52 €
1l = 3,93 €

PLATI MANJE

-15%

3.49 €

2.95 €

PONUĐA

PLUĐINE
C4R^D

PLANTAŽE
**Merlot ili
Cabernet**
crno kvalitetno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 6,62 €
1l = 5,92 €

-32%
~~6.62 €~~
4.49 €



ROYAL HILL
**Rosé de pinot ili
Estate blanc de
noir**
kvalitetno bijelo ili rose
vino
MPC 02.05.2025. = 9,02 €
1l = 9,32 - 11,45 €

Već od
0,75 l
6.99 €



JERUZALEM ORMOŽ
**Muškat
ili Laški rizling**
bijelo kvalitetno vino
MPC 02.05.2025. = 8,02 €

Već od
0,75 l
4.99 €

Internacionalna vina

Italija



LEONCINI
Mortadela
polutrajni proizvod
MPC 07.07.2026. = 8,99 €
1 kg = 6,90 €

Super prilika!

100 g
0.69 €



Super prilika!

GIALLO
Kuhana šunka
polutrajni proizvod
MPC 02.05.2025. = 9,28 €
1 kg = 7,90 €

100 g
0.79 €



PRESIDENT
Brie
meki masni sir
s plemenitom bijelom
plijesni
MPC 02.05.2025. = 4,39 €
1 kg = 17,45 €

Super prilika!

200 g
3.49 €



SELECTION
Losos trio
MPC 26.11.2025. = 7,49 €
1 kg = 39,67 €

3x50 g

Super prilika!

150 g
5.95 €



SELECTION
Dimljeni losos
svježi
MPC 02.05.2025. = 4,29 €
1 kg = 34,90 €

Super prilika!

100 g
3.49 €



SELECTION
**Parmigiano
Reggiano DOP**
MPC 02.05.2025. = 4,99 €
1 kg = 32,72 €

Super prilika!

180 g
5.89 €



SELECTION
Burrata
MPC 11.03.2026. = 2,19 €
1 kg = 14,32 €

Super prilika!

125 g
1.79 €



IGOR
Gorgonzola
Piccante ili Dolce
MPC 02.05.2025. = 2,99 €
1 kg = 14,60 - 16,60 €

Već od

150 g

2.19 €



JIMMY TARTUFI
Umak
tartufi i sir
MPC 02.05.2025. = 3,98 €
1 kg = 16,61 €

Super prilika!

180 g

2.99 €



LA MOLE
Taralli
ekstra djevičansko
maslinovo ulje ili sa
sjemenkama
MPC 02.05.2025. = 1,89 €
1 kg = 16,56 €

Super prilika!

90 g

1.49 €



AMOR DI PANE
Grissini
razni okusi
MPC 02.05.2025. = 1,29 €
1 kg = 7,92 €

Super prilika!

125 g

0.99 €



SELECTION
**Bakalar
namaz**
MPC 25.02.2026. =
3,29 €
1 kg = 27,67 €

Super prilika!

90 g

2.49 €



SELECTION
**Kapari s
peteljkom**
u vinskom octu
*ocijeđene mase 90 g
MPC 11.07.2025. = 1,29 €
1 kg = 25,44 €

Super prilika!

190 g

2.29 €



SELECTION
Tartufata
bijela
s parmezanom
MPC 02.05.2025. = 5,75 €
1 kg = 49,89 €

Super prilika!

90 g

4.49 €



HISTRIS
Salama
narezak
jelen ili divlja svinja
MPC 02.05.2025. = 4,19 €
1 kg = 33,63 €

Super prilika!

80 g

2.69 €

Jedna baza, više koktela

Aperol i Prosecco nisu rezervirani samo za klasični Spritz. Kao baza dobro podnose različite dodatke: mineralna voda daje laganiju i svježiju varijantu, tonic izraženiju gorčinu, a naranča, grejp ili bobičasto voće više voćnosti i arome. Za klasični Aperol Spritz držite se omjera 3 dijela Prosecca, 2 dijela Aperola i 1 dijela mineralne, a zatim kombinaciju prilagodite vlastitom ukusu.



APEROL
**Gorki
aperitiv**
0,7 l

MPC 02.05.2025. = 18,99 €
1 l = 19,99 €

-28%

~~19.49 €~~
13.99 €



MIONETTO
**Prosecco Treviso
Brut ili Spumante
Prosecco Rosé**
pjenušavo vino
0,75 l

MPC 02.05.2025. = 14,89 €
1 l = 17,32 €

-20%

~~14.89 €~~
11.89 €

Wine GREETINGS — from Croatia



WINEGREETINGS
Bijelo, crno ili rosé
kvalitetno vino

-20%

odabrani proizvodi
0,75 l



-20%

~~6.49 €~~
5.19 €

WINEGREETINGS
Pjenšavo vino
De'Crox
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 6,49 €
1 l = 6,92 €

mozaik Vrhunska vina



MOZAIK
Pošip
bijelo vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 5,99 €
1 l = 6,39 €

-15%

~~9.99 €~~
8.49 €



MOZAIK
Plavac barrique
vrhunsko crno vino
0,75 l
MPC 02.05.2025. = 5,99 €
1 l = 6,39 €

-20%

~~5.99 €~~
4.79 €

Ostvari 10% popusta uz kupnju 4
butelja vina po vlastitom izboru!

Vinska
nosiljka
GRATIS!



Radno vrijeme ostalih supermarketa provjeri na:
plodine.hr/supermarketi

Prati nas i na:



Još veća ponuda
u digitalnom letku
www.plodine.hr
PLODINE C4R^D



RADNO VRIJEME
Potražite na našoj web stranici
www.plodine.hr



PRITUŽBE
pritužbe@plodine.hr



PLODINE.HR
Plodine.hr/info-centar
facebook.com/PlodineHrvatska



BESKONTAKTNO PLAĆANJE

